中 共 安 庆 市 委 组 织 部
安庆市人力资源和社会保障局

转发《关于印发〈安徽省事业单位工作人员

考核实施细则〉的通知》的通知

各县（市、区）党委组织部、政府人力资源社会保障局、市直各

单位：

    现将《关于印发〈安徽省事业单位工作人员考核实施细则〉

的通知》（皖人社发〔2024〕1 号）转发给你们，请结合工作实

际，抓好贯彻落实。

中共安庆市委组织部     安庆市人力资源和社会保障局

                       2024 年 1 月 17 日